[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2024                                                                                                                  № 6
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению в муниципальном образовании
Пудовское сельское поселение с 01.02.2024 года

На основании Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», распоряжения Администрации Томской области от 15 октября 2015 года № 761-ра «Об организации согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:
1.1.Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших), имеющих супругу, близких родственников, иных родственников, законных представителей или иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение умершего - в размере 10881 (Десять  тысяч восемьсот восемьдесят один) рубль 00 копеек.
1.2. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего или при невозможности осуществить ими погребение, а также при отсутствии иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение, погребение умершего на дому, на улице или в ином месте после установления органами внутренних дел его личности - в размере 10881 (Десять  тысяч восемьсот восемьдесят один) рубль 00 копеек
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте муниципального образования «Пудовское сельское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста - управляющего делами Администрации Пудовского сельского поселения.

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                        П.А. Кондратьев